הטיפולי.

נוכח האמור אנו מורים כלהלן:

שירות המבחן יגיש תסקיר משלים נוסף עד ליום 01.01.15.

לאחר קבלת התסקיר נחליט באשר להמשך הטיפול בערעור.

המזכירות תמציא החלטה זו לצדדים.

עודד שחם, שופט משה דרורי, סגן
נשיא

דוד חשין, נשיא

ניתנה היום, י"ב תמוז תשע"ד, 10 יולי 2014, בהיעדר הצדדים.